

Zakázka:

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVĚ POTRAVIN OKROUHLÁ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
01: Objekt potravin						217 795,67
3a SDK						45 951,95
1.	763211822	Demontáž sádrovláknité příčky se zdvojenou dřevěnou nosnou konstrukcí	m2	26,031	184,59	4 805,11
Komentář						
Výkaz výměr: Příčka na prodejně						
9,07*2,87						
2.	763111426	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB	m2	23,667	1 374,97	32 541,28
Komentář						
Výkaz výměr: Příčka v obchodě						
9,07*2,87-(1,2*1,97)						
3.	763111346	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xDFH2 12,5 s izolací EI 45 Rw do 51 dB	m2	8,400	1 024,47	8 605,56
Komentář						
Výkaz výměr: Příčky na soc. zázemí						
1,5*2,8*2						
764: Konstrukce klempířské						8,400
106.	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	- 1,000	328,43	- 328,43
107.	61140607	výlez střešní pro sklon střechy 15-85° 66x118cm	kus	- 1,000	8 977,68	- 8 977,68
1b Podlahy						153 399,30
4.	736101101	Podlahové topení (potrubí, systémová deska, dilatační páska atd. vč. montáže)	m2	110,000	919,15	101 106,50
5.	736101102	Rozdělovač/sběrač podlahového topení 8-větvi vč. míchací sady	soub	1,000	22 344,00	22 344,00
6.	736101103	Rozdělovač/sběrač podlahového topení 5-větvi vč. míchací sady	soub	1,000	19 286,40	19 286,40
7.	736101104	Skříň pro R+S, 8-větvi	soub	1,000	4 939,20	4 939,20
8.	736101105	Skříň pro R+S, 5-větvi	soub	1,000	4 547,20	4 547,20
8.	736101110	Ostatní drobný montážní materiál	soub	1,000	1 176,00	1 176,00
800: Ostatní						27 750,53
10.	800101103	Demontáže stávajícího topení	soub	1,000	4 837,25	4 837,25
11.	800101105	Tlaková zkouška rozvodů ÚT vč. podlahového topení	soub	1,000	7 001,28	7 001,28
12.	800101150	Stavební přípomoc - sekání bez zazdění a začištění	soub	1,000	15 912,00	15 912,00

g. Valer

Obec Okrouhlá ©
Okrouhlá 47, 350 02 Cheb

ms



Zakázka:

ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVĚ POTRAVIN OKROUHLÁ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
01: Objekt potravin						701 916,82
1 Podlahy						145 765,56
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						
1.	965024121	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl do 1 m2	m2	147,644	222,94	32 915,60
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: Púdorys objektu 1. NP				-		
(18,751-0,38-0,38)*(9,25-0,38-0,38)				152,744		
Odečet schodiště				-		
-(3,4*1,5)				-5,100		
2.	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	10,335	4 583,99	47 375,87
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: 147,644*0,07				10,335		
771: Podlahy z dlaždic						65 474,08
3.	771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	59,644	644,21	38 423,11
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: Původní hodnota				-		
-88,0				-88,000		
Skutečnost				-		
147,644				147,644		
4.	LSS.TR335061	dlaždice slinutá , 298 x 298 x 9 mm	m2	68,591	394,38	27 050,97
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: 59,644*1,15				68,591		
2 Střecha						-
762: Konstrukce tesařské						113 176,70
5.	762341100	Bednění střech plochých ze stavebního řeziva vč. impregnace na zhotovení roštu	m3	4,300	24 740,10	106 382,43

Komentář

6.	762341101	Zhotovení podkladu na PZ krytinu kotvení do betonu kontralatě 8x80	kus	270,000	12,40	3 347,49
----	-----------	--	-----	---------	-------	----------

Komentář

7.	762341102	Spojovací materiál na zhotovení roštu	kpl	2,000	1 723,39	3 446,78
----	-----------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------

3b SDK

8.	763131471	SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	147,644	1 145,95	169 191,51
----	-----------	--	----	---------	----------	------------

Komentář

Výkaz výměr: Půdorys objektu 1. NP
(18,751-0,38-0,38)*(9,25-0,38-0,38)
Odečet schodiště
-(3,4*1,5)

-
152,744
-
- 5,100

9.	784181101	784: Dokončovací práce - malby a tapety Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	318,793	42,31	50 780,66 13 489,13
----	-----------	---	----	---------	-------	------------------------

Komentář

Výkaz výměr: Původní výměra
-150,0
Skutečnost
Stěny;
321,149
Strop;
147,644

-
- 150,000
-
321,149
147,644

10.	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	318,793	116,98	37 291,53
-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Komentář

4 Technologie TČ

76 638,11

11.	733101102	733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí Potrubí měděné 18x1 mm	m	10,000	511,91	43 477,50 5 119,13
-----	-----------	---	---	--------	--------	-----------------------

Komentář

12.	733101103	Potrubí měděné 22x1 mm	m	10,000	820,46	8 204,63
-----	-----------	------------------------	---	--------	--------	----------

Komentář

13.	733101104	Potrubí měděné 28x1 mm	m	25,000	1 206,15	30 153,75
-----	-----------	------------------------	---	--------	----------	-----------

Komentář

800: Ostatní

33 160,61

14.	800101104	Přesuny hmot	soub	1,000	1 591,20	1 591,20
	Komentář					
15.	800101106	Topná zkouška	hod	24,000	572,83	13 747,97
	Komentář					
16.	800101111	Ostatní drobný montážní materiál (šrouby, matky, hmoždinky, těsnění, objímky atd.)	soub	1,000	10 183,68	10 183,68
	Komentář					
17.	800101199	Dopravné	soub	1,000	7 637,76	7 637,76
	Komentář					
004: Kotelna						146 364,28
722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod						27 631,77
18.	722101103	Expanzní nádoba 12/10	kus	1,000	3 909,61	3 909,61
	Komentář					
19.	722101104	Servisní armatura k expanzní nádobě	soub	1,000	1 832,23	1 832,23
	Komentář					
20.	722101105	Pojistný ventil k boileru	kus	1,000	1 238,69	1 238,69
	Komentář					
21.	722101106	Kulový kohout DN25	kus	2,000	883,86	1 767,71
	Komentář					
22.	722101107	Zpětná klapka DN25	kus	1,000	625,80	625,80
	Komentář					
23.	722101108	Manometr vč. příslušenství	soub	1,000	1 754,81	1 754,81
	Komentář					
24.	722101109	Vypouštěcí kohout DN15	kus	2,000	296,77	593,54
	Komentář					
25.	722101110	Napojení na rozvody vody	soub	1,000	2 425,76	2 425,76
	Komentář					
26.	722101111	Potrubí PPr ve strojovně vč. izolace	m	10,000	812,89	8 128,89
	Komentář					
27.	722101115	Mosazné fitinky (šroubení, T- kusy, redukce, vsuvky, prodloužení, kolena atd.)	soub	1,000	2 387,06	2 387,06
	Komentář					

28.	722101120	Ostatní drobný montážní materiál (šrouby, matky hmoždinky, těsnění atd.)	soub	1,000	1 677,39	1 677,39
	<i>Komentář</i>					
29.	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod	soub	1,000	1 290,30	1 290,30
	<i>Komentář</i>					
731: Ústřední vytápění - kotelny						14 810,40
30.	731101105	Fundamenty pro TČ, konstrukce pro uchycení TČ, odvod kondenzátu od venkovních jednotek TČ	soub	1,000	14 810,40	14 810,40
	<i>Komentář</i>					
732: Ústřední vytápění - strojovny						61 342,21
31.	732101102	El. topná ptřona bez termostatu - 6 kW, 6/4"	kus	1,000	2 789,29	2 789,29
	<i>Komentář</i>					
32.	732101103	Montáž AKU nádže	kus	1,000	1 851,30	1 851,30
	<i>Komentář</i>					
33.	732101105	Expanzní nádoba 35/6	kus	1,000	3 168,19	3 168,19
	<i>Komentář</i>					
34.	732101106	Servisní atrmatura k expanzní nádobě	kus	1,000	1 752,56	1 752,56
	<i>Komentář</i>					
35.	732101107	Magnetický filtr DN25	kus	1,000	4 023,49	4 023,49
	<i>Komentář</i>					
36.	732101108	Oběhové čerpadlo DN25	kus	1,000	12 959,10	12 959,10
	<i>Komentář</i>					
37.	732101116	Kulový kohout DN25	kus	7,000	845,43	5 917,99
	<i>Komentář</i>					
38.	732101117	Zpětná klapka DN25	kus	1,000	598,59	598,59
	<i>Komentář</i>					
39.	732101121	Manometr vč. příslušenství	soub	1,000	1 678,51	1 678,51
	<i>Komentář</i>					
40.	732101122	Vypouštěcí kohout DN15	kus	4,000	283,87	1 135,46
	<i>Komentář</i>					
41.	732101123	Automatický odvzdušňovací ventil DN15	kus	3,000	1 536,58	4 609,74
	<i>Komentář</i>					
42.	732101131	Napojení na rozvody ÚT	soub	1,000	2 838,66	2 838,66

Komentář

43.	732101133	Potrubí měděné D 28x1 mm ve strojovně vč. izolace	m	10,000	1 184,83	11 848,32
	Komentář					
44.	732101141	Mosazné fitinky (šroubení, T- kusy, redukce, vsuvky, prodloužení, kolena atd.)	soub	1,000	3 085,50	3 085,50
	Komentář					
45.	732101151	Ostatní drobný montážní materiál (šrouby, matky hmoždinky, těsnění atd.)	soub	1,000	1 851,30	1 851,30
	Komentář					
46.	998732201	Přesun hmot pro strojovny ÚT	soub	1,000	1 234,20	1 234,20
	Komentář					
	800: Ostatní					42 579,90
47.	800101101	Zkoušky těsnosti rozvodů vody a ÚT v kotelně	soub	1,000	3 085,50	3 085,50
	Komentář					
48.	800101102	Výchozí revize tlakových nádob	soub	2,000	7 405,20	14 810,40
	Komentář					
49.	800101113	Zprovoznění, zaškolení	soub	1,000	2 468,40	2 468,40
	Komentář					
50.	800101151	Stavební přípomoc - sekání bez zazdění a začištění	soub	1,000	6 788,10	6 788,10
	Komentář					
51.	800101950	El. topné patrony pro objekt OÚ	soub	1,000	15 427,50	15 427,50

g. balcer

Obec Okrouhlá ①
Okrouhlá 47, 350 02 Cheb

TDS / 1
9



Přehled méněpráce x vícepráce - Potraviný

Méněpráce odstavec 6, § 222	Vícepráce odstavec 6, § 222
0,00	145 765,56
	113 176,70
	219 972,17
	223 002,39
	701 916,82

Méněpráce odstavec 4, § 222	Vícepráce odstavec 4, § 222
- 9.306,11	45.951,95
	153.399,3
	27.750,53
	227.101,78

TPS
[Signature]

[Signature]

Obec Okrouhlá ①
Okrouhlá 47, 350 02 Cheb

